
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:31.28
競技No. : 126 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 88 11～12歳 大会記録   1:53.43

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 28.42  1:55.54
1 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 小6 28.42 28.42 (  0.55)
2 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小5 33.09 1:01.51 ( +0.23)
3 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小5 27.25 1:28.76 ( +0.37)
4 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 小6 26.78 1:55.54 ( +0.30)

2 1/4 群  馬 ｽｳｨﾝ伊勢崎 SWｲｾｻｷ 小学 28.91  1:55.62
1 荻原　　湊 ｵｷﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ 小6 28.91 28.91 (  0.57)
2 岡部　隼大 ｵｶﾍﾞ ｼｭﾝﾀ 小6 30.85 59.76 ( +0.43)
3 黒沢　碧芭 ｸﾛｻﾜ ｱｵﾊﾞ 小6 27.42 1:27.18 ( +0.26)
4 金井　大河 ｶﾅｲ ﾀｲｶﾞ 小5 28.44 1:55.62 ( +0.27)

3 1/3 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 小学 27.57  1:56.86
1 森本　健介 ﾓﾘﾓﾄ ｹﾝｽｹ 小6 27.57 27.57 (  0.65)
2 吉村　　力 ﾖｼﾑﾗ ﾘｷ 小6 33.65 1:01.22 ( +0.36)
3 玉田　竜翔 ﾀﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 小6 28.28 1:29.50 ( +0.34)
4 北出　　彪 ｷﾀﾃﾞ ﾋｭｳ 小6 27.36 1:56.86 ( +0.36)

4 1/2 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 28.67  1:57.16
1 三木　風駕 ﾐｷ ﾌｳｶﾞ 小6 28.67 28.67 (  0.60)
2 澤　　景太 ｻﾜ ｹｲﾀ 小6 32.90 1:01.57 ( +0.44)
3 辻　　悠佑 ﾂｼﾞ ﾕｳｽｹ 小6 28.44 1:30.01 ( +0.46)
4 隅田　大志 ｽﾐﾀﾞ ﾀｲｼ 小6 27.15 1:57.16 ( +0.55)

5 1/6 岡  山 レイＳＣ倉敷 ﾚｲSCｸﾗｼｷ 小学 30.67  1:57.72
1 吉原　碧杜 ﾖｼﾊﾗ ｱｵﾄ 小6 30.67 30.67 (  0.58)
2 南雲　凱斗 ﾅｸﾞﾓ ｶｲﾄ 小6 34.12 1:04.79 ( +0.23)
3 小幡　蒼空 ｵﾊﾞﾀ ｿﾗ 小6 27.66 1:32.45 ( +0.59)
4 若狭　健太 ﾜｶｻ ｹﾝﾀ 小6 25.27 1:57.72 ( +0.27)

6 1/8 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 28.80  1:58.69
1 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小6 28.80 28.80 (  0.57)
2 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小6 32.45 1:01.25 ( +0.32)
3 尾田　櫂人 ｵﾀﾞ ｶｲﾄ 小5 29.57 1:30.82 ( +0.37)
4 水澤　葵生 ﾐｽﾞｻﾜ ｱｵｲ 小6 27.87 1:58.69 ( +0.17)

7 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 30.44  1:58.73
1 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小6 30.44 30.44 (  0.64)
2 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 小6 31.93 1:02.37 ( +0.49)
3 吉本　怜央 ﾖｼﾓﾄ ﾚｵ 小5 29.55 1:31.92 ( +0.03)
4 久保田悠生 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 小6 26.81 1:58.73 ( +0.26)

8 1/1 福  岡 サワラＳＳ ｻﾜﾗSS 小学 29.23  1:59.22
1 志岐　昴瑠 ｼｷ ｽﾊﾞﾙ 小6 29.23 29.23 (  0.59)
2 竹園　航希 ﾀｹｿﾞﾉ ｺｳｷ 小6 33.72 1:02.95 ( +0.29)
3 松井　蒼空 ﾏﾂｲ ｿﾗ 小6 29.16 1:32.11 ( +0.58)
4 濵崎　堺聖 ﾊﾏｻｷ ｶｲｾｲ 小6 27.11 1:59.22 ( +0.60)
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